令和 5年度 日本空手協会 千葉県本部

令和 6年 3月 3日

日本空手協会 千葉県本部

支部・団体責任者 各位

日本空手協会 千葉県本部

本 部 長 古宮 浩二

技術局長  大石 勝美

      指導部長 嶋村 泰広

小中学生向け強化稽古（自由組手）のご案内

標記の件、3 月 24 日（日）に行われます千葉県本部昇級昇段審査会終了後に、小中学生向け強化

稽古（自由組手）を下記の通り開催致します。対象者は千葉県空手道選手権大会（5/3）出場予定の

自由組手ができる各支部・団体責任者が認めた新小学 2 年生～中学生です。初心者の指導は行いま

せんのでご了承下さい。奮ってご参加頂きます様お願い致します。

記

1 日  時   令和 6年 3月 24日（日）

昇級昇段審査会終了後～14時（12:00集合）

2 会  場   千葉県武道館（千葉県総合スポーツセンター）

         千葉県千葉市稲毛区天台町３２３

         043-290-8501

3 対象者    自由組手ができる各支部・団体責任者が認めた新小学 2年生～中学生

4 稽古内容   自由組手（打ち込みから目慣らし、試合形式まで実践的な稽古）

5 持ち物    拳サポーター、胴当て、マウスピース、飲み物

以上、よろしくお願い致します。

日本空手協会 千葉県本部

指導部長 嶋村 泰広

E-mail：jka.shimamura@gmail.com

T E L ：090-5245-0154

mailto:jka.shimamura@gmail.com